ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28 февраля 2024 года   № 174/1073-8

г. Калининград

О внесении изменений в смету расходов избирательной комиссии

Калининградской области на подготовку и проведение выборов

Президента Российской Федерации за нижестоящие избирательные

комиссии

В соответствии со статьями 20, 57 и 64 Федерального закона от 10 января

2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 18 мая 2016 г.  № 7/59-7 «Об инструкции о порядке открытия и

ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств,

выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям

референдума Избирательная комиссия Калининградской области

решила:

1. Внести изменение в Приложение № 3 «Смета расходов Избирательной

комиссии Калининградской области на подготовку и проведение выборов

Президента Российской Федерации за нижестоящие избирательные

комиссии», утвержденное решением Избирательной комиссии

Калининградской области от 21 декабря 2023 года №164/988-8, изложив его

новой редакции:

«

Направления расходов
Сумма,

рублей

1 2

1. Компенсация

2. Дополнительная оплата труда

(вознаграждение)

1 10 000,00

3. Начисления на дополнительную оплату

труда (вознаграждение)

4. Расходы на изготовление печатной

продукции

2 000 889,98

5. Расходы на связь

6. Транспортные расходы

».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной

комиссии Калининградской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», опубликовать в сетевом издании

«Информационный бюллетень» Избирательной комиссии Калининградской

области» и направить в территориальные избирательные комиссии.

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Российской Федерации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя Председателя Избирательной комиссии Калининградской

области Я.В.Орлову.

Председатель

Избирательной комиссии

Калининградской области

И.П. Винярская

Секретарь

Избирательной комиссии

Калининградской области

 О.Р.Баязитов

7. Канцелярские расходы 681 144,30

8. Командировочные расходы

9. Расходы на приобретение оборудования,

других материальных ценностей

(материальных запасов)

531 800,00

10. Другие расходы, связанные с подготовкой и

проведением выборов (референдума)

15 071 565,72

Всего расходов: 19 385 400,00